ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 30.12.2015 Не 232

п.г.т.Умба

О проведении самообследования образовательных организаций
Терского района за 2015 год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона
от 29.12.2012 Ме 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 Ме 462 «Об утверждении
Порядка проведения самообследования образовательной организацией», в
целях оценки результатов и условий образовательной деятельности,
обеспечение функционирования внутренней системы качества образования
образовательных учреждений, приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций:
1.1. Организовать работу по проведению самообследования

образовательной организации:
- МБУ ДО ЦДТ по состоянию на 1 апреля текущего года;
- МБ()У СОШ М94, МАОУ ООШ°с. Варзуга, МБДОУ детский сад М93,
МБДОУ детский сад ЪГ95 - по состоянию на 1 августа текущего года.

1.2. Результаты самообследования оформить в виде отчета, включающего
аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности
организации.

1.3. Отчет предоставить в отдел образования администрации Терского
района на бумажном носителе и разместить на сайте образовательной
организации МБУ ДО ЦДТ не позднее 20 апреля текущего года, МБОУ
СОШ М94, МАОУ ООШ с. Варзуга, МБДОУ детский сад М93, МБДОУ
детский сад М95 не позднее 1 сентября текущего года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,Й _ С»
Начальник отдела О.В. Горохова